	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма 2а

 к приложению 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заявка № ______

для включения в кассовый план 
	
	
	
	
	
	
	
	

	на __________ 201__ г. для доведения предельных объемов оплаты денежных обязательств в соответствии 

с выполненными  условиями гражданско-правовой сделки, 

заключенной в рамках бюджетных полномочий главного распорядителя средств бюджета сельского поселения

	Группа
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	( тыс. рублей)

	ИНН
	Наименование главного распорядителя средств бюджета сельского поселения, согласно утвержденного Устава
	Глава
	Раздел
	Подраз-дел
	Цел.ст.
	Вид расх.
	Фонд*
	КОСГУ
	Сумма
	Примечание**

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	800
	0.0
	

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	800
	0.0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	        Руководитель                _______________    _______________________
	Главный специалист-главный бухгалтер
	

	(Уполномоченное лицо)            (подпись)              (расшифровка подписи)
	
	
	
	______________
	____________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	      (подпись)
	(расшифровка подписи)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	"Согласовано"
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Начальник сектора экономики и финансов
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	______________
	____________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	      (подпись)
	(расшифровка подписи)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*) указывается - "00";
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	**) по расходам, подлежащим санкционированию - "в порядке санкционирования";

по субвенциям местным бюджетам, порядком расходования которых предусмотрено предоставление субвенций на основании заявок с последующим перерасчетом 
на основании отчетов органов местного самоуправления - "предварительный контроль ГРБС";

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


